



Santosha ApS

Danmarksgade 27
6700 Esbjerg
CVR-nr. 39659999

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2022

Anett Egsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Santosha ApS

Danmarksgade 27

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39659999

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Anett Leth Egsgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed indenfor yoga, coaching, workshops og netværk samt andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 45 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet, som har erklæret sig villig til at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet det kommende år. Ledelsen forventer at anpartskapitalen bliver reetableret via fremtidig drift.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	38.037	88.317
Personaleomkostninger	2	(98.925)	(109.373)
Driftsresultat		(60.888)	(21.056)
Andre finansielle indtægter	3	3.764	3.376
Andre finansielle omkostninger		(174)	(719)
Resultat før skat		(57.298)	(18.399)
Skat af årets resultat		12.000	3.000
Årets resultat		(45.298)	(15.399)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(45.298)	(15.399)
Resultatdisponering		(45.298)	(15.399)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	93.756
Andre tilgodehavender		53.713	51.704
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		12.000	3.000
Tilgodehavender		68.213	148.460
Likvide beholdninger		9.106	26.830
Omsætningsaktiver		77.319	175.290
Aktiver		77.319	175.290

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(107.280)	(61.982)
Egenkapital		(57.280)	(11.982)
Gæld til tilknyttede virksomheder		104.480	0
Anden gæld		30.119	187.272
Kortfristede gældsforpligtelser		134.599	187.272
Gældsforpligtelser		134.599	187.272
Passiver		77.319	175.290

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(61.982)	(11.982)
Årets resultat	0	(45.298)	(45.298)
Egenkapital ultimo	50.000	(107.280)	(57.280)

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation for de støtteordninger vedrørende faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2021, Tilskuddet udgør 72 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	97.670	106.003
Andre omkostninger til social sikring	0	63
Andre personaleomkostninger	1.255	3.307
	98.925	109.373
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.764	3.376
	3.764	3.376

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A Egsgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
